СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
                                                          Р Е Ш Е Н И Е

-- сессии

-.-.2022  №00
с. Новоселово
Об отмене решения двадцать второй сессии Совета депутатов
Колмаковского сельсовета Убинского района
Новосибирской области пятого созыва от 31.07.2022 №295«Об  утверждении порядка  предоставления помещений для проведения встреч с депутатов  с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Отменить решения двадцать второй сессии Совета депутатов
Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 31.07.2022 №295«Об  утверждении порядка  предоставления помещений для проведения встреч с депутатов  с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»
2.Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Информационный вестник Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области», и разместить на официальном сайте администрации Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
	   Глава  Колмаковского

   сельсовета Убинского района

   Новосибирской области
                                         Ф.И. Салихов

	Председатель Совета депутатов

Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

                             С.А. Борисова